

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

Erhvervsstyrelsen

Made In Copenhagen ApS

Rymsgade 106A, 2., 2100 København Ø.

CVR-nr. 30 58 35 23

Årsrapport for tiden 1/10 2016 - 30/9 2017

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 4/1 2018.



Dirigent
Helle Faber Søndergaard

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet udvikling og produktion af kort- og dokumentarfilm.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette.

"Igangværende arbejder" var tidligere indregnet i en særskilt linje under tilgodehavender. Dette er nu indregnet i "Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser". Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset. Der er udover ovenstående ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016/17.

Årsrapporten for 2016/17 udviser et resultat på kr. 1.477.658 og en egenkapital på kr. 1.815.475 inkl. hensat udbytte, kr. 1.500.000.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for tiden 1/10 2016 - 30/9 2017

Note		2016/17	2015/16
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	1.892.052	1.599.129
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>29.020</u>	<u>144.504</u>
	Resultat før afskrivninger	<u>1.921.072</u>	<u>1.743.633</u>
2	Afskrivninger	<u>-73.300</u>	<u>-56.068</u>
	Resultat før finansiering	<u>1.847.772</u>	<u>1.687.565</u>
	Renteindtægter	66.971	54.403
	Renteudgifter	<u>-8.348</u>	<u>-8.302</u>
	Resultat før skat	<u>1.906.395</u>	<u>1.733.666</u>
3	Beregnete skatter	<u>-428.737</u>	<u>-381.686</u>
	Årets resultat	<u><u>1.477.658</u></u>	<u><u>1.351.980</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-22.342	-148.020
	Udbytte	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
		<u><u>1.477.658</u></u>	<u><u>1.351.980</u></u>

Balance pr. 30/9 2017

Note		30/9 2017	30/9 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>316.121</u>	<u>200.944</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>316.121</u>	<u>200.944</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>316.121</u>	<u>200.944</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.702.190	8.099.723
	Øvrige tilgodehavender	77.528	35.308
	Mellemregning med moderselskab	171.296	61.780
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.500</u>	<u>99.651</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.958.514</u>	<u>8.296.462</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.090.388</u>	<u>7.891.354</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>5.090.388</u>	<u>7.891.354</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.048.902</u>	<u>16.187.816</u>
	Aktiver i alt	<u>16.365.023</u>	<u>16.388.760</u>

Balance pr. 30/9 2017

Note	30/9 2017	30/9 2016
	kr.	kr.
	PASSIVER	
	Selskabskapital	125.000 125.000
	Overført til næste år	190.475 212.817
	Afsat udbytte	1.500.000 1.500.000
5	Egenkapital i alt	1.815.475 1.837.817
3	Udskudt skat	10.248 6.608
	Hensatte forpligtelser i alt	10.248 6.608
	Kreditorer	198.742 288.383
	Forudbetalinger igangværende arbejder	13.430.889 13.057.079
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	425.097 381.488
	Gæld til ledelse	466 7.816
	Anden gæld	484.106 809.569
	Periodeafgrænsningsposter	0 0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.539.300 14.544.335
	Gældsforpligtelser i alt	14.539.300 14.544.335
	Passiver i alt	16.365.023 16.388.760
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.	

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger incl. refusioner	-329.931	-472.872
Pensioner	170.157	183.075
Andre omkostninger til social sikring	61.686	71.582
Andre personaleomkostninger	69.068	73.711
	<u>-29.020</u>	<u>-144.504</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
Herudover har der været ansat midlertidigt ansatte i filmproduktioner		
2 Afskrivninger		
Driftsmidler	<u>73.300</u>	<u>56.068</u>
	<u>73.300</u>	<u>56.068</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	425.097	381.488
Udskudt skat, regulering	<u>3.640</u>	<u>198</u>
	<u>428.737</u>	<u>381.686</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>10.248</u>	<u>6.608</u>
4 Anlægsaktiver		Driftsmidler og inventar
Anskaffelsessum pr. 1/10 2016		<u>285.099</u>
Tilgang		188.477
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30/9 2017		<u>473.576</u>
Samlede afskrivninger pr. 1/10 2016		84.155
Årets afskrivninger		73.300
Tilbageførte afskrivninger		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30/9 2017		<u>157.455</u>
Bogført værdi pr. 30/9 2017		<u>316.121</u>

5 Egenkapital	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/10 2016	125.000	212.817	1.500.000	1.837.817
Udbetalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-22.342	1.500.000	1.477.658
Egenkapital pr. 30/9 2017	<u>125.000</u>	<u>190.475</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.815.475</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede og igangværende film.

Der er indgået huslejekontrakt med 3 måneders uopsigelsesperiode. Forpligtelsen andrager ca. kr. 48.000, der ikke fremgår af selskabets passiver/gældsforpligtelser pr. 30/9 2017.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.